
Klasse / Classe 
 
Detailhandel / Commerce de détail 

Name Klassenlehrperson /  
Nom maîtresse / maître de classe 

E-Mail-Adresse Klassenlehrperson 
Adresse e-mail maîtresse / maître de classe 

Kürzel  
Abréviation  

    

1. Lehrjahr / 1ère année    

GD24a Steffen Cyrille cyrille.steffen@bfb-bielbienne.ch  STEC 

DF24a Oppliger Monika monika.oppliger@bfb-bielbienne.ch  OPPM 

DF24b Schluep Pierre pierre.schluep@bfb-bielbienne.ch SCHP 

DF24c Marcar Joergen joergen.marcar@bfb-bielbienne.ch  MARJ 

DA24a Oppliger Monika monika.oppliger@bfb-bielbienne.ch OPPM 

DA24b Rohrbach Fabian fabian.rohrbach@bfb-bielbienne.ch ROHF 

DA24c Gunzinger Monique monique.gunzinger@bfb-bielbienne.ch GUNM 

    

2. Lehrjahr / 2ème année    

GD23a Steffen Cyrille cyrille.steffen@bfb-bielbienne.ch  STEC 

DF23a Thibaut Schluep thibaut.schluep@bfb-bielbienne.ch  STHI 

DF23b Joergen Marcar joergen.marcar@bfb-bielbienne.ch MARJ 

DF23c Nadja Leila Chiappini nadjaleila.chiappini@bfb-bielbienne.ch  CHIN 

DA23a Oppliger Monika monika.oppliger@bfb-bielbienne.ch OPPM 

DA23b Rohrbach Fabian fabian.rohrbach@bfb-bielbienne.ch ROHF 

DA23c Gunzinger Monique monique.gunzinger@bfb-bielbienne.ch GUNM 

    

3. Lehrjahr / 3ème année    

GD22a Steffen Cyrille cyrille.steffen@bfb-bielbienne.ch  STEC 

DF22a Leuenberger Gabriela gabriela.leuenberger@bfb-bielbienne.ch  LEUG 

DF22b Marcar Joergen joergen.marcar@bfb-bielbienne.ch MARJ 
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